
成都陵川特种工业有限责任公司厂区地面建（构）筑物拆除清理外运工程竞争性

磋商公告

（招标编号：Z5101007187000465001）

       
项目所在地区：四川省,成都市,龙泉驿区

一、招标条件

    本成都陵川特种工业有限责任公司厂区地面建（构）筑物拆除清理外运工程已由项目审

批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为成都市龙泉驿区人民政府大

面街道办事处。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：成都陵川特种工业有限责任公司厂区地面建（构）筑物拆除清理外运工程

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)成都陵川特种工业有限责任公司厂区地面建（构）筑物拆除清理外运工程;  

三、投标人资格要求

    (001成都陵川特种工业有限责任公司厂区地面建（构）筑物拆除清理外运工程)的投标

人资格能力要求：1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

4.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6.法律、行政法规规定的其他条件；

7.采购人根据采购项目提出的特殊条件。

（1）具备国家行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质；

（2）具备有效的《安全生产许可证》；

（3）项目经理：具备建设行政主管部门颁发的建筑工程专业二级或以上建造师执业资格，

须具有有效的安全生产考核合格 B证；

 8.本项目不允许联合体参加。

9.按照规定获取了磋商文件。

;



本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 14日 09时 00分到 2023年 12月 20日 17时 00分

获取方式：供应商需先将单位介绍信、经办人身份证明（加盖公章）扫描件发送至邮箱：

280237953@qq.com，待审核通过后，代理机构回复申请表和报名费二维码，供应商收到申请

表填写后，再次把申请表和报名费转账凭证发至报名邮箱，实际报名时间以收取邮件时间为

准。本项目磋商文件每套售价 150元（人民币）。（磋商文件售后不退, 磋商资格不能转让）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 12月 26日 10时 00分

递交方式：成都市龙泉驿区大面街道办事处本项目会议室（地址：成都市龙泉驿区大面

街道驿都西路 437号）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 12月 26日 10时 00分

开标地点：成都市龙泉驿区大面街道办事处本项目会议室（地址：成都市龙泉驿区大面

街道驿都西路 437号）

七、其他

    1.项目编号：Z5101007187000465001。

2.采购项目名称：成都陵川特种工业有限责任公司厂区地面建（构）筑物拆除清理外运工程。

3.工期要求:第一批次工期为采购人要求入场时间至完成拆除及清理工作 60日历天（计划入

场时间：2024年 1月 2日，计划完成时间：2024年 3月 1日，最终入场时间以采购人书面

通知为准）；第二批次工期为采购人要求入场时间至完成拆除及清理工作 30日历天（计划入

场时间：2024年 4月 1日，计划完成时间：2024年 4月 30日，最终入场时间以采购人书面

通知为准）。

4. 质量要求：达到国家现行施工验收规范合格标准。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：成都市龙泉驿区人民政府大面街道办事处                         

   地    址：成都市龙泉驿区大面街道驿都西路 437号                             

   联 系 人：/                             



   电    话：/                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：四川恒博建设工程项目管理有限责任公司

   地    址： 成都市龙泉驿区建材路锦上时代 B座 21楼

   联 系 人： 欧女士

   电    话： 028-84859419

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-12-13T15:46:00+0800
	1页(0,0)
	四川恒博建设工程项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-12-13T15:46:00+0800
	1页(0,0)
	四川恒博建设工程项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-12-13T15:46:00+0800
	1页(0,0)
	四川恒博建设工程项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-12-13T15:42:14+0800
	3页(361,512)
	袁丽萍
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-12-13T15:41:59+0800
	3页(362,388)
	四川恒博建设工程项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




